Inscrição e participação de 4 (quatro) vereadores do Município de Alvorada/TO no curso
“Encerramento da Primeira Sessão Legislativa: Transparência, Resultados e Consolidação do Mandato”,
a ser realizado em Brasília/DF, no período de 16 a 19 de dezembro de 2025, visando à capacitação
técnica dos parlamentares.

VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003 – Manutenção de Atividade Administrativa da Câmara Municipal

3.3.9.0.39.00.00.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 11/12/2025 a 19/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2025

FISCAL DO INSTRUMENTO: